
Uchwała Nr 731/142/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie użyczenia pomieszczenia nr 115 o pow. 16,40 m², położonego w budynku 

byłego hotelu „Cisy” w Nowogardzie, z przeznaczeniem na spotkania członków Koła 

Polskiego Związku Wędkarskiego „Tęczak” w Nowogardzie, na okres 3 lat. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  

Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323,  

z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 

762, Nr 135, poz. 789, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 

poz. 1256, poz. 1429, 1529, z 2013 r. poz. 829, 1238) Zarząd Powiatu w Goleniowie, uchwala 

co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie, dla okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Szczecinie, lokalu użytkowego nr 115 o pow. 16,40 m² położonego na I piętrze  

w budynku byłego hotelu „Cisy” w Nowogardzie, z przeznaczeniem na spotkania członków 

klubu. 

 

§ 2. Użyczenie lokalu użytkowego nr 115 będzie zwolnione z ponoszenia przez Biorącego 

opłat za media oraz podatku od nieruchomości. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                     Tomasz Stanisławski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Dnia 10 października 2013 r. wpłynął wniosek Prezesa Koła Polskiego Związku 

Wędkarskiego „Tęczak” w Nowogardzie w sprawie użyczenia pomieszczenia nr 115, 

położonego w budynku przy placu Wolności 9 w Nowogardzie. Mając na uwadze fakt,  

iż Koło nr 27 PZW „Tęczak” nie posiada osobowości prawnej Okręg Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Szczecinie został zobligowany do złożenia stosownego wniosku 

dotyczącego użyczenia przedmiotowego pomieszczenia. Wniosek w załączeniu.  

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie zwrócił się z prośbą o użyczenie 

pomieszczenia na czas nieoznaczony. Jednakże wnoszę o wyrażenie zgody na zawarcie 

umowy użyczenia na okres 3 lat, gdyż w momencie użyczenia nieruchomości na czas 

oznaczony, użyczenie kończy się z upływem czasu w niej wskazanego.  

Pomieszczenie nr 115 obecnie wykorzystywane jest jako pokój radnych do przyjmowania 

interesantów, a także dwa razy w miesiącu odbywają się w nim spotkania członków Klubu 

Honorowych Dawców Krwi przy ZR PCK w Nowogardzie (na podstawie umowy użyczenia). 

Jednakże z uwagi na małą częstotliwość odbywanych spotkań przedmiotową nieruchomość 

można użyczyć. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645) Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem powiatu  

i  może wyrazić zgodę na użyczenie przedmiotowego pomieszczenia zwalniając jednocześnie 

z ponoszenia opłat za media oraz podatku od nieruchomości.   

 

 

 

 

 
Opracowała: Iwona Sobczak 

 

 

 


